2024 年 2 ⽉吉⽇
お客様各位

鐘屋産業株式会社
⼤阪府⼋尾市萱振町 3-18

TEL:072-996-5656
FAX:072-996-7465

廃番のご案内について

拝啓  平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度は弊社２０２５年スポーツネット＆体育器具総合カタログに掲載している
商品について廃番のご案内をさせていただくことになりました。

皆さまには⼤変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解を賜りたくご連絡を申し上げる次第でございます。

下記内容をご査収くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
◆廃番対象商品

掲載ページ 品番 品名
P91 K-3621 ⼈⼯芝ラインテープ６００
P91 K-3622 ⼈⼯芝ラインテープ１３００
P91 K-3623 ⼈⼯芝ラインテープ３０００

以上